MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

________________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 20/CGAM/IFB, DE 14 DE JUNHO DE 2016

REFERENTE AO EDITAL Nº 17/CGAM/IFB, DE 08 DE JUNHO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nome-

ado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a homologação da

inscrição do processo eleitoral para Coordenador(a) do Curso Superior de Tecnologia em Lo-

gística do Instituto Federal de Brasília - Campus Gama

Candidato SIAPE Fiscal para mesa receptora SIAPE
Protocolo

Gabriel Andrade Lima de

Almeida Castelo Branco
439835 -------------- --------- 013283.2017-69

Jose Elenilson Cruz 2183979 -------------- --------- 013314.2017-81

Gama-DF, 14 de junho de 2017.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR